
Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 27/09/2018 tarih ve 2017/109 esas sayılı SEGBİS çözüm tutanağıdır.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

olay ve iddialar sanığı aleyhine yorumlanarak mahkumiyet hükmü kurulamaz şeklindedir. 
Başkanım şimdi 15 Temmuz gecesi ve sonrası yaşadıklarım cezaevinde ve medyadan 
öğrendiklerim sonucu bir değerlendirme yapmak istiyorum.

Duruşmaya 20 dakika ara verildi.
SANIK SADIK KAZANCI ESASA İLİŞKİN SAVUNMASINA DEVAMLA: 

Başkanım şimdi 15  Temmuz gecesi ve sonrası yaşadıklarım, cezaevinde ve medyadan 
öğrendiklerim sonucu bir değerlendirme yapmak istiyorum. Başkanım o gece yaşananların 
bir tuzak olduğu, önceden planlandığı, bilindiği ve belkide çok daha kanlı sonuçların 
beklendiği artık gün geçtikçe daha belirgin hale gelmektedir.  54. Yansıyı açabilir miyiz, bu 
konuda öne çıkan hususlardan biri de 15 Temmuz günü gündüz yani olayların başlangıcından 
çok çok önce ve o gece sivillere dağıtılan silahlardır. Bilirkişi raporlarında da fotoğraflarla bu 
husus belirtilmiştir. Konuyla ilgili olarak 1- Amerikan konsolosluğunu tarayan kişi emekli 
polis silahını 15 Temmuzda aldığı söylüyor, 8 Bin TL idari para cezası verilerek serbest 
bırakılıyor. 2- Keçiören'de komiser olan bir şahıs gözaltındayken 15 Temmuzda kullanılan 
silahların Etlik Forum Outlet karşısında Ovacık oto pazarında gündüz dağıtıldığını ifade 
ediyor. Bir polis gözaltında iken emniyetin orada 2 kamyon silah dağıtıldığını, hatta sivillerin 
silah alıp kendisinin alamadığını, kendisine kalmadığını TEM Polisinin dağıtımı 
yönlendirdiğini ifade ediyor. Ali Eren isimli bir şahıs kendisi Çankırı caddesinde body guard 
(ses anlaşılamadı dakika: 01:40) kendi ifadesine göre kime sorarsanız gösterirmiş. Bir suçtan 
gözaltında iken 15 Temmuzda kendilerine emniyetin orada silah dağıltıldığını ifade ediyor. 8 
Haziran 2017 Hürriyet gazetesinin manşetten verdiği bir habere göre Ankara 10. Ağır Ceza 
Mahkemesinde 1 Mayıs 2017 tarihli duruşmada özetle trafikte tartışma sonucu işlediği, 
cinayette kullandığı MP-5 olduğu iddia edilen silahın kendisine 15 Temmuz günü Ankara 
Emniyeti önünde dağıtıldığını ifade ediyor. Bunlar sadece benim kısıtlı imkanlarla 
duyduklarım, medyadan öğrendiklerim, çok küçük bir araştırma ile sorgulamayla daha net 
daha somut örneklere ulaşılabilir. Ancak bu kadarı bile o gece ne kadar hazırlıklı olunduğunu 
kurulan tuzağın büyüklüğünü gözler önüne sermektedir. 15  Temmuz gecesi Genelkurmay 
karargahına zorla girmek isteyen masum halkın yanında eli silahlı, bıçaklı kişilerin de 
olduğunu gösteren fotoğraflar 1 nolu komisyon bilirkişi raporunda da yer almıştır. 
Dolayısıyla bu kişilere karşı karargahın güvenliğini sağlamak, emniyet sistemini takviye 
etmek, karargaha zorla yasa dışı yollardan girmelerine engel olmak bir darbe faaliyeti değil 
hizmete müteallik askeri bir harekettir. Ayrıca Cumhurbaşkanının yaptığı bir açıklama biz hiç 
kimseye askeri birliklere girmesi yönünde askeri personeli etkisiz hale getirmesi yönünde 
askeri personeli etkisiz hale getirmesi yönünde talimatımız olmamıştır demiştir. Bu talimat 
çok nettir, bu talimatın gereği kimse birliklere karargahlara giremez. O gün hangi mantıkla 
dağıtıldığı anlaşılmayan silahlar daha fazla kan dökülmesinden öte hiçbir katkı 
sağlamamıştır. Devam edelim, bir sonraki yansı, burada yine geçmekte olan bir tanka ateş 
eden silah bilirkişi raporunda da ifade edilmiştir Başkanım. Devam edelim, yine aynı şahıs, 
başka bir araca ateş ediyor. Devam edelim, ZPT'ye silahla ateş eden şahıs. Devam edelim, 
yine Genelkurmay doğu kapısı önünde toparlanan halkın içerisinde elinde MP-5 silah olan 
şahısların olduğu fotoğraflarda görülüyor Başkanım. Devam edelim, yine diğer kapının 
önünde bekliyorlar. Devam edelim, devam, bu şahıslar daha sonra kapı kırıldıktan sonra 
içeriye giriyor Başkanım. Devam edelim, yine Genelkurmay güney nizamiyesi önünde sağ 
çaprazında kalıyor bu görüntü, yaklaşmakta olan siyah bir Transporter'ı durdurup iki silahlı 
şahıs yaklaşıyor sürücülerini indiriyorlar ve linç ediyorlar. Devam edelim, bunlar burada 
defalarca ve daha ayrıntılı bir şekilde anlatıldığı için ben fazla ayrıntıya girmiyorum 
Başkanım devam edelim. Bunlar da güney nizamiye önünde toplanan siviller. Devam edelim, 
ayrıca Sayın Cumhurbaşkanı 7 Kasım 2017 tarihinde şöyle bir açıklama yapıyor. Aklı olanlar 
yurt dışına kaçtı burada kalanlar da tuzağa düştü. Yani yaptığı bu açıklama ile ortada bir 
tuzak olduğunu göstermektedir. O halde kurulan bu tuzağın içine sadece evini ve işini 
düşünmekten başka bir amacı olmayan masum vatansever insanların karışmış olduğu da gün 
gibi açıktır. 15 Temmuz gecesinin bir tuzak olduğunu bağıra bağıra gösteren yüzlerce 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


